
ДЕРЖ ГЕОК АД ACT Р 
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

Н л  К Л і

м. Суми
т .-ц Ю 1 о_____  ’ №_£Н27Т

Про передачу земельних 
ділянок державної власності 
у комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 117, 122 Земельного кодексу України, Указу 
Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2020 № 485 
«Деякі питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення державної власності до комунальної власності», керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Сумській області, 
затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції 
наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53),

Н А К А ЗУ Ю :

1. Передати Зноб-Новгородській селищній раді Шосткинського району 
(Середино-Будського району) Сумської області у комунальну власність 
земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної власності 
загальною площею 659,0832 га, які розташовані за межами населених пунктів 
на території Зноб-Новгородської об'єднаної територіальної громади 
Шосткинського району (Середино-Будського району) Сумської області 
згідно з актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

• V .....  /0 *
Начальник \  Євген ГРИЦИК

ГУ ДЕРЖ ГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

27-ОТГ від 10.12.2020



А кт прийм ання-передачі земельних д ілянок сільськогосподарського 
призначення із держ авної у ком унальну власність

40. 41. (ЮД.С? місто Суми

1. Головне управління Держгеокадастру у Сумській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області від ЛО ,-ЮЛР № ~ СУ! І ' передає із державної 
власності, а Зноб-Новгородська селищна рада Шосткинського району 
(Середино-Будського району) Сумської області приймає у комунальну 
власність Зноб-Новгородської об’єднаної територіальної громади 
Шосткинського району (Середино-Будського району) Сумської області 
земельні ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Зноб-Новгородської селищної ради Шосткинського району 
(Середино-Будського району) Сумської області.

НачальникХхшовного 
\ правління Д срокгечзкадастру

'І? *7/

і
Ч \ * \ \  Ш У

С-бгёц<0РИЦИК
". Ч. а, , *  г,~Р/У•Э0У0)

^  *  392 :

Голова Зноб-Новгородської 
селищної ради Шосткинського 
району (Середино-Будського 

ської області

ГОНЧАРОВ

ГУ ДЕРЖ ГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

27-ОТГ від 10.12 2020



Додаток до Акту від ' І О ЗДц  &-0 ї -О

№  з/и Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

І 5924487200:03:000:1810

Сумська область, 
Ш осткинський район 
(Середи по- Буде ь їси й 

район), Зноб- 
Н о в горо де ь ка сс л и і ці і а 

рада (Уралівська 
сільська рада)

0.9304

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

кори сту в а н н я гр о м а дя н а м 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

п 5924487200:03:000:1803

Сумська обласі і.,
11 Іосткннський район 
(Середино-Ьудські ін 

район). Знось 
1 іовгородська сслипдна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

2,1734

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсуі ні 1 Іе зареєстровані

5924487200:03:000:1 127

Сумська область. 
Шосткинський район 
(Середи по-Будеьк нй 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

32,7680

16.00 - землі запас}' 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

4 5924487200:03:000:1918

Сумська область. 
Шосткинський район 
(Середи н о-Буде ьк 11 й 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

1,0092

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані



5 5924-187200:03:000:1128

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

40,6782

01.01 для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір оренди від 
28.12.2015 р. 

№ 12973340, укладений 
між 1 V та ТОВ 

"Ромашківське"(7 років)

Не зареєстровані

6 5924487200:03:000:1 130

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середи н о- Будськи й 

район). Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

39,4259

01.01 для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір оренди від 
25.04.2018 р. 

№26085877, укладений 
між ГУ та 'ГОВ 

"Стелліум-І±Г(7 років)

01.05.Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи площею 

1,7175

7 5924487200:03:000:1 і 29

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середин о-Вудсь ки й 

район). Зноб- 
I Іовгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

97.7425

01.01 дляр^дення 
товарної о 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір оренди від 
15.06.2018 р.

№ 27143784. укладений 
між ГУ та і II1 
Агрофірмою 

"Журавка"(7 років)

11с зареєстровані

8 5924487200:03:000:1 131

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середи 11 о-Будський 

район). Зноб- 
’ Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

82.4619

01.01 для ведення 
товарної о 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір оренди від 
21.06.2019 р. 

№324215 13. укладений 
між ГУ та ТОВ 

"Стелліум-Ш"(7 років)

01.05.Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергеги ч ної 
системи площею 

5.1291 ;0 ,8103

9 5924487200:03:000:1794

Сумська область, 
Ш осткинський район 
(Середи н о-Будськи й 

район)- Зноб- 
Цові ородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

34,2857

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані



10 5924487200:03:000:1792

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середи но-Будський 

район), Зпоб- 
Н овгородськасел ищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

18,9106

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

] ] 5924487200:03:000:1791

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зпоб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

6,8078

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

к о р и сту ванн я гр о м а д я н а м 
чи юридичним особам)

Відсутні 1 їе зареєстровані

12 5924487200:03:000:179л

Сумська облас і ь,
11!осгкмнський район 
( ( 'ереди 11 о-Ьудські і й 

район), Зноб- 
I Іовгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

27.0856

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

ка тегорії земель, які не 
надані у власніс ть або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

! -> і дсуті і і

01.05.Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергеї ичпої 
системи площею 

0,7158

13 5924487200:03:000:1795

Сумська область,
У Іосткинський район 
(С сродин о-Ьудс ь ким 

район), Зпоб- 
) Іовгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

4,1651

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

к о р и сту в а н н я г р ом а дя нам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

14 5924487200:03:000:1796

Сумська область. 
Шосткинський район 
(Середи но-Будськи и 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

14,1630

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

ко р и сту в а н н я гр ом а дя нам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані



15 5924487200:03:000:1797

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Но вгородська сел и іцна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

18,1787

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

16 5924487200:03:000:1800

Сумська область. 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
1 Іовгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

8,3155

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні 1 іе зареєстровані

і 7 5924487200:03:000:1 802

Сумська облає,1 ь,
1! Іосткинськпн район 
(Се реди н о-Буде ь кий 

район), Зпоб- 
1 Іовгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

7.6398

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування ) ромадяв-ам 
чи юридичним особам)

Відсутні 1 Іе зареєстровані

18 5924487200:03:000:1804

Сумська область,
1 иосткинськмй район 
. (Середи н о-Буде ь ки й 

район). Зноб- 
1 Іовгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

6.0771

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

кор и с ту в а н н я гр ом адя н а м 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

1 9 5924487200:03:000:1807

Сумська область.
11 Іосгкмнський район 
(Середи но-Буде ькин 

район). Зноб- 
Новгородс ька сел и їдка 

рада (Уралівська 
сільська рада)

6,427

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користуван ня громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані



20 5924487200:03:000:1790

Сумська область, 
Шосткипський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

17,0282

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

21 5924487200:03:000:1789

Сумська область, 
ІІІосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зпоб- 
Новгородська сели щна 

рада (Уралшська 
сільська рада)

35,7496

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користуваїіня громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

22 5924487200:03:000: >788

Сумська област ь, 
Шосткипський район 
(Середин о-Будський 

район). 'Зпоб- 
11 о в го р о де ь іса с слищ н а 

рада (Уралівеька 
сільська рада)

1.4584

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користувачня громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

23 5924487200:03:000:1787

Сумська область,
111 ост к и н с ь к и і і район 
(Середи 11 о-Будс ьки і 1 

район). Зпоб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівеька 
сільська рада)

1 1.3391

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

кори егуван ня громадя па м 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

24 5924487200:03:000:1786

Сумська область,
I I I остки н с ь к и й ра й о н 
(Середино-Будський 

район). Зноб- 
14 о вго роде ыса сел и щн а 

рада (Уралівеька 
сільська рада)

5,9063

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні І Іе зареєстровані

I
%



25 5 92^14 87200:03: ООО: 1785

Сумська область, 
Ш осткинський район 
(Середино-Ьудський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

19,2565

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

к о р и сту ван ня гр о м адя нам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

26 592-1487200:03:000:1784

Сумська область, 
Ш осткинський район 
(Середи н о-Буде ьки й 

район). Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

12,0000

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

к о р истування г р о м а дя па м 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

27 5924487200:03:000:! 806

Сумська облает ь, 
Шосткинський район 
(Середи 11 о-Буде ький 

район). Зноб- 
1 Іові орокська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

8,0541

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власнісгь або 

користування і ромадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні 11с зареєстровані

28 5924487200:03:000:1805

Сумська область,
11.1 ост к и 11 с ьк и й рай о н 
((Середи 1 і о-Будськи й 

район). Зноб- 
• Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

0.9045

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування гр о м адя нам 
чи юридичним особам)

Відсутні 11е зареєстровані

29 5924487200:03:000:1808

Сумська область, 
Шосткинський рай о н 
(Середи 11 о-Будськи й 

район). Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

8.5562

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані



зо 5924487200:03:000:1801

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середи 11 о-Будськи й 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

53,2425

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

31 5924487200:03:000:1809

Сумська область,
Шостки н с ьки й рай о н 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
1 іовгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рала)

2,4345

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користувашія громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

32 5924487200:03:000:1811

Сумська області,.
11Іосгкинський район 
(фе р е д и н о- Буде ь к и І і 

район). Зноб- 
I Іоні ородеька селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

16.9642

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

33 5924487200:03:000:1799

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Сере д и но- Б у д с ь к и й 

район). Зноб- 
I Іові ородеька селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

10.9437

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користувапня і ромадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

659,0832

Начал тЩ£ Ґ Олр $ і ісЬ і'(Эдрмр л і н ня

Держ ій області 

' А с и  ГРИЦИК

Сумської

Петро ГОНЧАРОВ

ької селищної ради 
(Середино-Будського)

%


